1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 001/2023                                                                          Cordisburgo, 18 de Janeiro 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Estando em trâmite, o Projeto de Lei Complementar nº 04/2022 – Dispõe sobre a

Instituição do Código Sanitário Municipal e dá outras providências e em conformidade com Ofício

nº 253-2022, solicito de V. Exa., a apresentação da proposição aos Vereadores, com a explanação

das alterações e os objetivos, devido a complexidade e a importância do Código para o Município.

Assim sendo, solicito que V. Exa., ou algum representante compareça nesta Casa, no dia

30 do corrente mês, às 09:00 horas.

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-01-18T10:07:10-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840